ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
SISTEMA FLYING INJECTION A METANO
SU RENAULT KANGOO 1.4i
• Anno: 1998 • kW: 55 • Sigla Motore: E7J
• Iniezione: elettronica multipoint Siemens Sirius 32 (centralina 90 Pin)
• Versione centralina iniezione benzina: vedi figure 1 e 2 pagina 2
• Accensione: elettronica
› Kit base Flying Injection sing. Smart Metano cod. 08FM00000001

3
1
Istruzione FM0006M004 n° 1 del: 23 luglio 2001
LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA DI CARICA “BRC A3”
2 - RIDUTTORE GENIUS.M
3 - DISTRIBUTORE SMART (sotto al filtro aria)
4 - CENTRALINA FLY GAS
5 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
6 - MODULAR HI MM
7 - ADATTATORE RUOTA FONICA
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040220 220 4
da SMART a P1 22TB01040240 240 1
da SMART a P2 22TB01040260 260 1
da GENIUS.M
a SMART 22TB02040620 620 1
da GENIUS.M
a presa press. 22TB04040900 900 1
da MAP
a presa press. ------------------ --- -
5
2